
 

1/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh přistávacího zařízení rychlostního letounu 
Jméno autora: Bc. Richard Široký 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky 
Oponent práce: Ing. Karel Barák 
Pracoviště oponenta práce: Ústav letadlové techniky 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 
Zadání hodnotím jako průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
 

Práce splňuje zadání ve všech bodech. 
 

Zvolený postup řešení správný 
 

Student postupoval správně při řešení zadání. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Práce je na výborné odborné úrovni. Student v práci správně uvažuje i nad limity použitých výpočetních metod. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Práce obsahuje drobné formální a jazykové nepřesnosti, které nijak nesnižují odbornou úroveň práce. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Vlastní a převzatá práce je jasně odlišena. 

 

Další komentáře a hodnocení 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

 
Práce splnila všechny body zadání. 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 



 

2/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
Datum: Klepněte sem a zadejte datum.      Podpis: 


